关于2009年暑期毕业研究生派遣、离校的通知
校内各相关单位、全体暑期毕业研究生：
    根据学校工作安排，2009年暑期毕业研究生的派遣、离校工作已开始，为保证毕业研究生顺利离校，现将有关事宜通知如下：
一、6月29日—30日办理毕业生离校循环手续，7月1日毕业生离校。请毕业生以班级为单位到辅导员处领取毕业离校循环单，按要求到相关部门办理离校手续。请校内各部门给予协助办理相关手续。
二、暑期毕业的研究生要按要求准时参加毕业典礼，并在规定的时间内办理离校手续，办理完毕离校手续后必须离校。
三、毕业研究生应做到文明离校，凡在离校前发生违纪违规行为者，将按有关规定严肃处理。
四、凡毕业离校时仍未落实就业单位的同学，请于辅导员老师处留下联系方式，在择业期内如有临时就业者，需把与单位签定的书面合同（盖单位公章）报送学院办公室。考取博士研究生的同学，将录取通知书复印件交学院办公室。
大连交通大学研究生学院
2009年5月11日